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Kunnanhallitukselle annetaan tiedoksi seuraavat ajankohtaiset asiat: 
 
1. Markkinointiyhteistyön pilotti EVEO-kanavan kanssa 

 
Eveo on kotimainen, valtakunnallinen tv-kanava, joka aloitti päivittäiset 
lähetyksensä 7.6.2023. Eveon kanavapaikka on 17. Eveo lähettää 
viikoittain 103 tuntia ohjelmaa ja sillä on yli 600 000 viikoittaista ja yli 
1,2 miljoonaa kuukausittaista katsojaa. Ohjelmasisältöinä on mm. 
lifestyleä, ruokaa, musiikkia, autoilua, ihmisiä, urheilua, luontoa ja 
keskustelua.  
 
Eveo on aloittanut yhteistyön Pälkäneellä paikallisten yrittäjien kanssa 
ja solminut tämän vuoden ajalle sopimuksen 6–10 tv-tallenteesta, jotka 
tallennetaan Pälkäneelle valmistuneella klubilla: Garage Bar & Studio. 
Tilat mahdollistavat erilaisten konserttien, keikkojen ym. tapahtumien 
järjestämisen ja tv-taltioinnin. Kyseiset lähetykset ovat 
musiikkipainotteisia ja ensimmäiseen 18.1.2025 kuvattavaan taltiointiin 
osallistuu myös Pälkäneen kunta. Kunta saa lähetykseen mukaan 
omaa kuntamarkkinointimateriaalia ja lähetyksessä esiintyvät artistit 
ovat pälkäneläisiä. Ohjelmataltiointia esitetään Eveo-kanavalla 6–8 
kertaa ja sen taltiointi tulee vapaasti kunnan käytettäväksi ja eteenpäin 
jaeltavaksi eri kanavissa.   
 
Tämän pilottilähetyksen jälkeen arvioidaan, jatketaanko 
markkinointiyhteistyötä muidenkin lähetysten osalta ja millä 
panostuksella.   
 

2. Väestönkehityksen ajankohtaiset tiedot 
 
Vuoden 2024 viralliset väestötilastot eivät ole vielä valmiina, mutta 
väestörekisterin tämän hetkisten tietojen mukaan viime vuosi näyttää 
Pälkäneen osalta negatiivista väestökehitystä. Kun vertaillaan 
tilannetta 31.12.2023 ja 8.1.2025, syntyi pälkäneläisiä yhteensä 31 ja 
kuoli 89. Luonnollinen väestönkehitys oli näin ollen 58 henkilöä 
negatiivinen. Asukasluku oli vuoden 2023 lopussa 6 331 henkilöä ja 
reilu vuotta myöhemmin 6 223 henkilöä. Kunnan asukasluku pieneni 
vuoden aikana n. 108 henkilöllä. Vuosi 2024 oli näin ollen myös 
muuttoliikkeen osalta negatiivinen. Viralliset vuoden 2024 lopun 
väestötiedot varmistuvat keväämmällä.   
 

3. ASTA-messut 2025 
 
Pirkanmaan asumisen ja rakentamisen messutapahtuma ASTA-
messut järjestetään 31.1.–2.2.2025 (pe-su) Tampereen messu- ja 
urheilukeskuksessa. Kunta on mukana messuilla omalla osastollaan, 
jolla tänä vuonna ovat mukana myös Metsäeskarin edustajat.  
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 Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset 
asiat ja päättää mahdollisista toimenpiteistä. 
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